
 

 

Uchwała nr 6/2019 

Komisji Wyborczej  Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 4 listopada 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia prawomocności wyborów  

 

Na podstawie § 15 ust. 1 lit. g Regulaminu Wyborczego, Komisja Wyborcza UR uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyborów oraz zachowanie trybu i procedur w wyborach: 

1) członków rad instytutów:  

 Instytut Biologii i Biotechnologii, 

 Instytut Nauk Rolniczych, Ochrony i Kształtowania Środowiska,  

 Instytut Nauk Fizycznych, 

 Instytut Informatyki, 

 Instytut Matematyki, 

przeprowadzonych przez Kolegialną Komisję Wyborczą w Kolegium Nauk Przyrodniczych. 

§ 2 

Powyższe wybory  zostały udokumentowane złożonymi przez Kolegialną Komisję Wyborczą 

stosownymi uchwałami oraz dokumentami z przeprowadzonych  postępowań  wyborczych. 

§ 3 

Listę wybranych członków poszczególnych rad instytutów zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 6/2019 
Komisji Wyborczej  UR z dnia  04.11.2019 r. 

 
 

Lista wybranych członków rad instytutów  
w Kolegium Nauk Przyrodniczych 

 
 

1. Instytut Biologii i Biotechnologii 

 dr Sabina Bednarska 

 dr inż. Jagoda Adamczyk-Grochala 

 dr inż. Anna Górka 

 mgr Ewelina Kuna 

 dr Mateusz Mołoń 

 mgr inż. Magdalena Podbielska 

 dr Leszek Potocki 

 dr Justyna Ruchała 

 dr Anna Tabęcka-Łonczyńska 

 mgr Justyna Strzelczyk 
 

2. Instytut Nauk Fizycznych 

 dr Stanisław Adamiak 

 dr Grzegorz Górski 

 dr Mirosław Łabuz 

 dr Marta Łuszczak 

 dr Michał Marchewka 

 mgr Kinga Maś 

 dr Izabela Piotrowska 

 dr Dariusz Płoch 

 dr inż. Iwona Rogalska 

 mgr Paweł Śliż 
 

3. Instytut Informatyki 

 dr inż. Marcin Ochab 

 mgr inż. Beata Szopa 
 

4. Instytut Matematyki 

 mgr Danuta Kozyra 

 dr Ewa Rak 

 dr Anna Szpila 

 dr Edyta Trybucka 
 

5. Instytut Nauk Rolniczych, Ochrony i Kształtowania Środowiska 

 dr inż. Grażyna Gajdek 

 dr Marcin Halicki 

 mgr Marta Jańczak-Pieniążek 

 dr inż. Iwona Makuch-Pietraś 

 dr inż. Natalia Matłok  



 dr inż. Tomasz Olbrycht 

 dr Grzegorz Pączka 

 mgr inż. Marcin Pieniążek 

 dr Agnieszka Podolak 

 dr inż. Anita Poradowska 

 dr Małgorzata Szostek 

 dr inż. Agata Tekiela 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 
 


